



## Koncenton Fredensborg A/S

Silkeborgvej 2  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 39968908

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.02.2021

---

**Anders Retz Johansson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Koncenton Fredensborg A/S

Silkeborgvej 2

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39968908

Hjemsted: Aarhus C

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Viggo Nedergaard Jensen, formand

Preben Lindbjerg Mehlsen

Anders Marcus

## Direktion

Anders Marcus, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 397 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har indgået en aftale om køb af anparterne i Sølyst Strandpark A/S, jf. note 3 i regnskabet.

Sælgeren af dette selskab har efter regnskabsårets udløb meddelt, at de ønsker at hæve købsaftalen og Koncenton Fredensborg A/S har på den baggrund udtaget stævning mod sælgeren, med henblik på at sikre en gennemførelse af den indgåede aftale.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(97.492)</b>	<b>(577.392)</b>
Andre finansielle omkostninger		(411.879)	(78.455)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(509.371)</b>	<b>(655.847)</b>
Skat af årets resultat	1	112.000	34.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(397.371)</b>	<b>(621.847)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(397.371)	(621.847)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(397.371)</b>	<b>(621.847)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Forudbetaling for kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.491.638	12.628.863
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>13.491.638</b>	<b>12.628.863</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.491.638</b>	<b>12.628.863</b>
Udskudt skat		146.000	34.000
Andre tilgodehavender		54.700.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>54.846.000</b>	<b>34.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>717.950</b>	<b>56.765.375</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>55.563.950</b>	<b>56.799.375</b>
<b>Aktiver</b>		<b>69.055.588</b>	<b>69.428.238</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		69.500.000	69.500.000
Overført overskud eller underskud		(501.268)	(103.897)
<b>Egenkapital</b>		<b>68.998.732</b>	<b>69.396.103</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.856	32.135
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>56.856</b>	<b>32.135</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>56.856</b>	<b>32.135</b>
<b>Passiver</b>		<b>69.055.588</b>	<b>69.428.238</b>
Eventualforpligtelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	69.500.000	(103.897)	69.396.103
Årets resultat	0	(397.371)	(397.371)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>69.500.000</b>	<b>(501.268)</b>	<b>68.998.732</b>

Indre værdi udgør pr. 31. december 2020 kurs 0,9928 pr. aktie af 1 kr.

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	(112.000)	(34.000)
	<b>(112.000)</b>	<b>(34.000)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Forudbetaling for kapitalandele i Tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	12.628.863
Tilgange	862.775
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.491.638</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.491.638</b>

Forudbetalinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af udbyderhonorar og rådgivningsomkostninger mv. afledt af det kommende køb af kapitalandele.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at købe samtlige anparter i Sølyst Strandpark A/S, CVR-nr. 27 14 48 10. Købesummen er opgjort til 42.990.960 DKK.
